[image: image1.emf]
Министерство физической культуры и спорта

Забайкальского края

ПРИКАЗ

	11 апреля 2012года

	№
	60-2к

г. Чита

	Об утверждении состава комиссии

	С целью приведения в соответствие с п.6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов утвержденного постановлением правительства Забайкальского края от 21.09.2010 года № 366.

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов утвержденный приказом Минспорта Забайкальского края от 29.09.2010 года № 242-2к считать не действительным.

И.о. руководителя Министерства
С.П.Метешов

Соболев А.Н.